
1

Od: Thomann <czechia@thomann.de>
Odesláno: čtvrtek 8. února 2024 14:43
Komu:
Předmět: Vaše objednávka u firmy Thomann (9653379)

 

 

Vážený zákazníku,  

děkujeme za Vaši objednávku u firmy Thomann a za projevenou důvěru v naše produkty a 
služby. 
 
  

Převeďte prosím částku 146 635,00 CZK na následující účet:  

Příjemce Thomann GmbH 
Číslo účtu / Kód banky 1387943816 / 2700 
IBAN CZ31 2700 0000 0013 8794 3816 
SWIFT/BIC BACXCZPPXXX 
Zpráva pro příjemce VK 202406.726276, KD 9653379  
Název banky UniCredit Bank Czech Republic 
Adresa banky Zeletavska 1525/1, 140 92 Praha 4 

Jakmile platbu obdržíme, informujeme vás o tom e-mailem. Upozorňujeme, 
že zpracování převodu peněz může trvat 1–2 pracovní dny. Nemusíte 
poskytovat doklad o platbě. Objednávku předáme k dopravě teprve po 
zpracování platby.  

 

Objednané produkty 

 

1x Deutscher Verlag für Musik Kleine Trommel 
Číslo produktu 251646 990,00 CZK 
 

 

1x Deutscher Verlag für Musik Schlaginstrumente Pauken 
Číslo produktu 251642 990,00 CZK 
 



2

 

1x Adams Universal Timpani 26"+29"KG FS 
Adams Universal Timpani copper 26" und 29" with fine tuner, special blow 
out price, showroom, consists of:  

Číslo produktu 298315 144 400,00 CZK
 

 

1x Adams 26" 2PAUFKG26D FS German 
Číslo produktu 175123  
 

 

1x Adams 29" 2PAUFKG29D FS German 
Číslo produktu 175124  
 

 

1x Rockbag 26" Timpani Cover RB22051B 
Číslo produktu 167783  
 

 

1x Rockbag 29" Timpani Cover RB22052B 
Číslo produktu 167784  
 

 

Poštovné 255,00 CZK
 

Kupní cena 146 635,00 CZK
  

Částka bez DPH 121 185,95 CZK
21% DPH 25 449,05 CZK
  

Celková částka 146 635,00 CZK
  

Fakturační adresa 
Základní umelecká skola 

 
Hlucínská 7/272 
CZ-725 29 Ostrava - Petrkovice  

Dodací adresa 
Základní umelecká skola 

 
Hlucínská 7/272 
CZ-725 29 Ostrava - Petrkovice  

  

Doplňující informace 
Zákaznické číslo 9653379 
Druh zakázky Objednávka 

Platební metoda 
Bankovní převod  146 635,00 CZK 

 

dvorapav
Zvýraznění



3

Číslo zakázky 202406.726276 
Datum zakázky 08.02.2024 
Způsob doručení Spedice 
Datum expedice co nejrychleji  

 

Kontaktní osoba 

 

 
 

Telefon  

Fax  
 

Je-li veškeré zboží dostupné skladem, bude Vaše objednávka v nejbližším možném 
termínu vyexpedována. Pokud některé položky nejsou skladem u nás ani v krátkém čase u 
našich dodavatelů, může dojít k různě dlouhému zpoždění. V takovém případě prosíme již 
nyní o pochopení. 

Každopádně od nás dostanete další potvrzovací e-mail, jakmile zásilka opustí naši firmu. 

S hudebními pozdravy 
 
Váš Thomann tým  

 

  

E-mail czechia@thomann.de  

Telefon +49 9546 9223-649  

Fax +49 9546 9223-24 
 

Otevírací hodiny 

Přihlášení zákazníka 

 

 

     

  

Informace a novinky o firmě Thomann 

Online průvodci 

Zde se můžete informovat o 
různých tématech. 
Profesionálové vám 
nabídnou nejrůznější tipy a 
triky ke správnému 
zacházení s hudebními 
nástroji a hudebním 
vybavením. 

 

Blog  

Už nikdy nepropásnete 
zajímavé akce, oznámení, 
soutěže a novinky z 
Treppendorfu.  

 

Slevové kupóny 

Perfektní dárek pro vaše 
hudební kolegy, příbuzné 
nebo přátele. Úspěch u 
obdarovaného zaručen :-) 

 

 

  

Storno podmínky 


